Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » марта  2016 г.                  г. Кирсанов                                   № 234

     О внесении дополнений в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Телекомпания Кирсанов»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Уставом города Кирсанова Тамбовской
области, на основании заявления директора «Телекомпания Кирсанов»
Волынкина И.А., администрация города постановляет:
     1. Утвердить настоящие дополнения в Устав муниципального бюджетного
учреждения  «Телекомпания Кирсанов».
     2.Директору МБУ «Телекомпания Кирсанов» (Волынкину И.А.)
предоставить полномочия по осуществлению необходимых действий по
государственной регистрации дополнений в Устав  муниципального
бюджетного учреждения «Телекомпания Кирсанов» в Межрайонной
инспекции ФНС России № 3 по Тамбовской области, а также выполнять все
необходимые действия, связанные с выполнением настоящего поручения.
     3.Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП 68 Тамбовский областной портал».
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  О.В.Григорова.

Глава города                                                                                  Д.В.Терещенко

garantf1://86367.0/
garantf1://28017111.0/

                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                              УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением администрации
                                                                       города Кирсанова

                                                            от «15» марта  2016г.     № 234

Дополнения, вносимые в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Телекомпания Кирсанов»

      В пункт 2.1. главы 2  (Цели и предмет деятельности Учреждения) внести
следующие дополнения:
      -издание, выпуск и распространение муниципальной газеты «Град
Кирсанов» и приложений к ней.
     -официальная публикация решений Кирсановского городского совета
народных депутатов, постановлений и распоряжений Администрации города
Кирсанова Тамбовской области, должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования городской округ город Кирсанов, а также
обязательных сообщений органов местного самоуправления и должностных
лиц местного самоуправления муниципального образования городской округ
город Кирсанов в согласованном объеме и в установленный срок;
      -сбор, обработку и распространение информации, содержащей
общественно значимые сведения;
      -подготовку информационных, литературно-публицистических и иных
материалов для последующей публикации в газете;
      -проведение информационной и рекламной деятельности в порядке,
установленном федеральными, областными законами, постановлениями
администрации города.
       Определить учредителями печатного средства массовой информации -
муниципальной газеты "Град Кирсанов" орган местного самоуправления
муниципального образования  администрацию города Кирсанова Тамбовской
области, городской Совет народных депутатов  города Кирсанова и
муниципальное бюджетное учреждение «Телекомпания Кирсанов».
     - производство и выпуск радиопрограмм «Радио Кирсанов»;
     - производство и размещение рекламы в эфире  «Радио Кирсанов»;
     В главу 2 (цели и предмет деятельности Учреждения) внести пункт 2.2.
изложив в следующей редакции:
     Структура учреждения: МБУ «Телекомпания Кирсанов состоит  из трех
функциональных отделов:
     -редакция радиоканала «Радио Кирсанов»;
     - редакция газеты "Град Кирсанов";
     - редакция  телеканала «Показывает Кирсанов».

	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Телекомпания Кирсанов»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ                                         «О ...
	1. Утвердить настоящие дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения  «Телекомпания Кирсанов».
	2.Директору МБУ «Телекомпания Кирсанов» (Волынкину И.А.) предоставить полномочия по осуществлению необходимых действий по государственной регистрации дополнений в Устав  муниципального бюджетного учреждения «Телекомпания Кирсанов» в Межрайонной и...
	ПРИЛОЖЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕН
	Дополнения, вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения «Телекомпания Кирсанов»
	-издание, выпуск и распространение муниципальной газеты «Град Кирсанов» и приложений к ней.